
***

*

*
*
*

*
*
***

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@t

Zadavatel: oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446,547 01 Náchod

lČ: 26000202 / DlČ: cz699004900

Jednající lng' lvanou Urešovou, MBA,

předsedkyn í představenstva

Rozhodnutí o zrušeni zadávacího řízenÍ

- SděIení o zrušení zadávacího řizení

Dle ust. s í27' odst. 2, písm. d) zákona ě.13412016 sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále ien,,ZZYZ") rozhoduji o zrušení zadávacího íizení
na část 7 veřejné zakázky s názvem:

,,ěást 7: Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařizení

- íx Robotický systém pro rehabilitaci ruky

a íx Senzomotorický rehabilitační systém."

odůvodnění:
(1) Dne 20. 11'2017 zahájil zadavatel, oblastní nemocnice Náchod a.s., dle ustanovení $ 56 odst' 1

ZZVZ otevřené nadlimitní řízení pro zadání shora uvedené veřejné zakázky rozdělené na 11 částí, a to

odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle ustanovení $ 212

ZZYZavyzval tak neomezený poěet dodavatelů k podání nabídky na realizaci shora uvedené veřejné

zakázky. Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovil v souladu s ustanovením $ 57 odst. 1 zzvz,
přičemŽ konec lhůty pro podání nabídek byl na základě podané Žádosti o vysvětlení zadávací

dokumentace zadavatelem koneěně prodlouŽen aŽ na den 12' 02' 2018, 10.00 hodin. Do konce lhůty

pro podání nabídek obdrŽel zadavatel v této části 7 veřejné zakázky 1 (ednu) nabídku, a to od

spoleěnosti BTL zdravotnická technika, a.s., lČ 26884143, dne 09. 02. 2018 v 8'1 1 hod.

(2) Komise pro otevírání obálek na svém jednání dle 12 02. 2018 v souladu s výzvou k podání nabídek

provedla nejprve kontrolu nabídky podle ustanovení $ 110 odst. 2 zzvz a následně přistoupila

k otevření obálky s nabídkou, kdyŽ nabídková cena činila 1.966.500,- Kě bez DPH.

1



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN!STERSTVO
PRo MÍsrnÍ
RozVoJ ČR

(3) Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které komise provedla na jednání

dne 12. 03.2018, navrhla zadavateli, aby tomuto účastníkovi odeslalvýzvu dle ustanovení$ 122 odst.

3 zzvz k předloŽení dokladů o jeho kvalifikaci a dalších dokladů, jejichŽ předloŽení je podmínkou

k uzavření kupní smlouvy. Vzhledem k tomu, Že úěastník tyto doklady předloŽil v odpovídajícím

rozsahu, formě, kvalitě a ve stanovené lhůtě doporučila komise zadavateli, aby tohoto účastníka vybral

k uzavření kupní smlouvy' o posouzení dokladů předloŽených na výzvu zadavatele dle ustanovení $

122 odst' 3 zzvz pořídila komise písemnou zprávu ze dne 10. 04. 2018. Zadavatel se snávrhem

komise ztotoŽnil a dne 26' 04' 2018 rozhodl o výběru dodavatele, společnosti BTL zdravotnická

technika, a.s., lČ: 26884143, kdyŽ rozhodnutí následně dne 27. 04.2018 doručil do datové schránky

dodavatele.

(4) opětovným přezkoumáním postupu zadavatele v zadávacím řízeni a na základě kontrolních zjištění

poskytovatele dotace na realizaci předmětu veřejné zakázky bylo zadavateli doporučeno zadávací

řízení shora uvedené veřejné zakázky zruŠit z důvodu, kdy v průběhu běhu lhůty pro podání nabídek

byly zadavatelem prováděny opakované nejednoznačné úpravy technických podmínek předmětu

veřejné zakázky. PřestoŽe Žádosti o vysvětlení zadávaci dokumentace byly podány vÍce uchazeči,

obdrŽel zadavatel pouze jedinou nabídku, coŽ mohlo být ovlivněno i tím, Že zadavatel poslední Žádosti

o vysvětlení zadávaci dokumentace ze dne 18. 01'2018 nevyhověl. Vzhledem ktomu, Že opakované

změny technických podmínek pořizovaného přístroje mď1í za následek nejednoznaěnost zadávacích

podmínek, které mohly mít vliv na okruh dodavatelů a tím také na výběr nejvhodnějŠí nabídky, rozhodl

se zadavatel zadávacÍ řízení, zahrnující i rozhodnutí o výběru ze dne 26. 04.2018 zruŠit.

(5) Shora uvedené důvody povaŽuje zadavatel za důvody hodné zvláŠtního zřetele, pro které po

zadavateli nelze poŽadovat, aby v zadávacím řízení, které má nejednoznaěně nastavené technické

podmínky, pokračoval. Zadavatel tímto ruší zadávací řízení shora uvedené veřejné zakázky v souladu

s ustanovením $ 127 odst. 2 písm. d) zzvz. Toto ,,Rozhodnutí" plní současně funkci ,,Sdělení o zrušení

zadávacího řízeni'' ve smyslu $ 128 odst. 1 zzvz.

Poučení:

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle $ 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o zruŠení je stěŽovatel

oprávněn doručit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění.

ť--- -."
VNáchodě ane 0(,06.zun

Zadavatel: oblastní nemocnice Náchod a.s.

lng. lvana UreŠová, MBA, předsedkyně představenstva

2


		2018-06-06T10:50:35+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




